


MTOIM BCEPOCCUNCKOW ONTMMIMUAbI
LLIKOJIbHVKOB

MOY «['apbornosckass COLL»
2022-2023 y4yebHbIN ro4,.



Pyccknm a3biK

PyccKkun A3bIK
(Hay.wKona)

MaTtemaTunka

MaTemaTunKa
(Hay.wKona)

Buonorus
Xnumwma
duskynbTYpa

OBX

LLIKOJTIbHbIW ITAIM

64 yenosek

11 yenosek

36 yenosekK
11

18
17
16

12

40 yenoseKa

26 yenosek

35 yenosek

15

33

14



JlntepaTtypa
[eorpadus
UcTtopua
Ob6uwecTBo3HaHME
[lpaBo
AHIIMUCKUIN A3bIK

HemeuKkunu a3biK

TexHoNnoOrus
(neBsoukmn)

56

26

29

33

23

30

37

36

33

43

37

38

26

16

32



MHPopMaTUKa
TexHonorma (Maab4ymKm)

PUn3nKa



MYHULUUNANBHbIA TYP



[TobeauTtenun n npnsepol
LllymakoBa EnunsaeBeta 7 Kknacc - TexHoOMorns (OeBOYKN)
rnobedumerib

Kuposa Anekcangpa 7b - obuiecTtBo3HaHue — ripusep
Knpaues Edonm 7K - uctopusa , npusep

buptonesa Codbs 7B - TexHOnorus , rnpusep

OannHn CeeTtnaHa 8B - TexHonorus, npusep

Mopo3osa MunaHa 6 B - TexHonorus, npusep
Kazaposa Buoneta 8b - TexHonorusa, rnpusep



